2020 年 4 月 9 日

取引先各位

新型コロナウイルス感染症拡大及び

 緊急事態宣言に伴う当社対応について

株式会社 東亜オイル興業所
代表取締役  安池 慎一郎

新型コロナウイルス感染症拡大状況及び緊急事態宣言を受けて、当社の現状と今後の対

応についてお知らせいたします。

１）廃棄物の回収、受け入れ及び処理について

現状、通常通りの回収、受け入れ及び処理を行っております。しかしながら、今後、従
業員の感染または二次処理先の受け入れ停止等により、営業時間の変更・停止などの措
置をとる場合もございます。

２）事務機能について

一部社員を在宅勤務に移行させておりますが、現状では通常通り書類の受け渡しおこ
なえる社内体制となっております。今後、最小人数による運営体制に移行した場合、現
状より数日程度、お時間をいただくことがございます。

３）感染予防対策とその影響について

当社では感染予防に万全を期すため、下記対策を実施しております。
・出社前の検温実施（発熱者は原則４日間の出社停止）
・営業部門の在宅勤務、事務部門の一部在宅勤務
・外出を伴う営業活動の自粛
・グループ分けによる分散着席（濃厚接触の防止）

このため、お電話が繋がりにくいことや、一部でお客様への対応に多少お時間をいた
だく場合がございます。お客様には可能な限りご不便をおかけしないよう努めて参り
ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

各種お問い合わせ

その他、不明点に関しては営業担当者もしくは下記までお問合せください。
株式会社東亜オイル興業所／TEL：【047-485-7162】 HP：【http://www.toaoil.com】